ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022 г. № 95-П/АДМ
Г. Златоуст

Об отмене постановления
Администрации Златоустовского
городского округа от 08.07.2014 г.
№ 280-П «Об утверждении Положения
о порядке и условиях предоставления
мер финансовой поддержки
на проведение капитального ремонта
многоквартирных домов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Челябинской области от 27.06.2013 г. № 512-30
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской
области», постановлением Правительства Российской Федерации
от 18.09.2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Златоустовского городского округа:
1) от 08.07.2014 г. № 280-П «Об утверждении Положения о порядке

и условиях предоставления мер финансовой поддержки на проведение
капитального ремонта многоквартирных домов»;

2) от 01.10.2014 г. № 378-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 08.07.2014 г. № 280-П
«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления мер

Вр-228189

финансовой поддержки на проведение капитального ремонта многоквартирных
домов».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окру. ода по ОБЩИМ

ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

.'Г
- '"■V.1

Вр-228189